Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage XRCGB48M000F0L00R0: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XRCGB48M000F0L00R0 Details PDF
XRCGB48M000F0L00R0
Hersteller-Teilenummer: XRCGB48M000F0L00R0
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 48.0000MHZ 6PF SMD
Datenblätter:
1.XRCGB48M000F0L00R0.pdf
2.XRCGB48M000F0L00R0.pdf
3.XRCGB48M000F0L00R0.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2969 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XRCGB48M000F0L00R0
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CRYSTAL 48.0000MHZ 6PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 2969 pcs Stock
Serie XRCGB
Frequenz 48MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -30°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.063" W (2.00mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 100 Ohm
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±50ppm
Frequenztoleranz ±100ppm
Ladekapazität 6pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
XRCGRN-L1-0000-00M02
Cree
LED GREEN 500MA 7X9 SMD
XRCGB40M000F0L00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 40.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB48M000F4M00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 48.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB40M000F0G00R0
Murata Power Solutions
CRYSTAL 40.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB48M000F4G00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 48.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGRN-L1-0000-00M03
Cree
LED GREEN 500MA 7X9 SMD
XRCGB40M000F4M00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 40.0000MHZ 6PF
SMD
XRCGB40M000F4G00R0
Murata Electronics
CRYSTAL 40.0000MHZ 6PF
SMD
04025A9R0CAT2A 06033A471K4T2A 08055C222K4T2A 24AA025E64T-I/OT BAS70-00-E3-18
CL10B104KA85PNC CMPD7000TR DS18S20+ ES1PD-M3/84A FAN1086M33X
FAN2509S26X FDLL300A FDS6299S-NL GCM1555C1H3R0BA16D GRM0225C1E6R5DA03L
LDC152G1419Q-359 MC33594FTAER2 MG200S2YS1 MINIHAM1EG1 NLAST44599MNR2
S-1313B30-M5T1U3 SFH6186-4T SI2377EDS-T1-GE3 SI9424DY SKKT90-12
STM6719SYWB6F SW12KBR935 TL1451ACNSR TLC5928PWPR TM55DZ-2H
TP3057AN TSV321RIYLT VE-JW2-EX VI-710042 X93156UM8IZ-2.7
XC18V04VQ44I XRC262Z XRC277-5F XRC473-0042 XRC5184
XRCBLU-L1-0000-00H01 XRCGB24M000F0L00R0 XRCGB25M000F3M00R XRCGB27M000FAN16R0 XRCGB27M120F3M10R0
XRCGB27M120F3M11R0 XRCGB30M000F3M00R0 XRCGB32M000F2P00R0 XRCGB48M000F4M00R0 XRCWHT-L1-0000-00803